
Página 14072Número 150	 Miércoles, 1 de julio de 2020

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Salud
Servicio Murciano de Salud

3275	 Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de 
Salud por la que se corrige la lista provisional de admitidos al 
concurso de traslados para la provisión de plazas de Facultativo 
Especialista de Área o de Facultativo Sanitario Especialista 
en las opciones de Alergología, Bioquímica clínica, Cirugía 
Plástica, Estética y Reparadora, Medicina del Trabajo, Medicina 
Intensiva, Microbiología y Parasitología, Nefrología, Neurología, 
Oncología Médica, Otorrinolaringología, Radiofísica Hospitalaria 
y Radiología del Servicio Murciano de Salud, convocado por 
Resolución de 18 de febrero de 2020 (BORM núm. 42 de 20 de 
febrero), que fue aprobada por la Resolución de este Órgano 
Directivo de 16 de junio de 2020 (BORM n.º 142 de 22 de junio).

1º) Por Resolución de 16 de junio de 2020 del Director Gerente del Servicio 
Murciano de Salud, publicada en BORM n.º 142 de 22 de junio, se aprobó la relación 
provisional de aspirantes admitidos al concurso de traslados para la provisión de 
plazas de Facultativo Especialista de Área o de Facultativo Sanitario Especialista 
en las opciones de Alergología, Bioquímica clínica, Cirugía plástica, estética y 
reparadora, Medicina del trabajo, Medicina intensiva, Microbiología y parasitología, 
Nefrología, Neurología, Oncología médica, Otorrinolaringología, Radiofísica 
hospitalaria y Radiología del Servicio Murciano de Salud, convocado por la Resolución 
de 18 de febrero de 2020 (BORM n.º 42 de 20 de febrero de 2020) 

2.º) Después de su publicación se ha detectado un error material en el listado 
de aspirantes admitidos para la provisión de plazas de Facultativo Especialista 
de Área o de Facultativo Sanitario Especialista en la opción de Radiología del 
Servicio Murciano de Salud, ya que por problemas informáticos no aparecían 
adecuadamente los nombres y apellidos de varios de los solicitantes admitidos. 

A la vista de lo expuesto, una vez subsanado el error informático mencionado, 
y en ejercicio de las facultades conferidas en el artículo 8.1 del Decreto número 148/2002, 
de 27 de diciembre de 2002, por el que se establece la estructura y funciones de 
los órganos de participación, administración y gestión del Servicio Murciano 
de Salud,

Resuelvo:

Primero.- Aprobar nuevamente en los términos que figuran en el Anexo I de la 
presente Resolución, la relación de aspirantes admitidos al concurso de traslados 
para la provisión de plazas de Facultativo Especialista de Área en la opción de 
Radiología del Servicio Murciano de Salud, convocado por la Resolución de 18 
de febrero de 2020 (BORM n.º 42 de 20 de febrero de 2020), sin que ningún 
aspirante haya sido excluido.

NPE: A-010720-3275



Página 14073Número 150	 Miércoles, 1 de julio de 2020

Segundo.- La presente resolución se publicará en el Boletín Oficial 
de la Región de Murcia y será expuesta simultáneamente en la página www.
murciasalud.es y en el Registro General del Servicio Murciano de Salud, sito en c/ 
Central, n.º 7, Edificio Habitamia I, 30100 Espinardo-Murcia.

Tercero.- Conforme a lo dispuesto en la base 5.1 de la convocatoria, los 
interesados dispondrán de un plazo de diez días hábiles, a contar a partir del día 
siguiente al de la publicación de la presente resolución en el Boletín Oficial de la 
Región de Murcia, para presentar reclamaciones y subsanar los defectos.

Murcia, 23 de junio de 2020.—El Director Gerente, Asensio López Santiago.

NPE: A-010720-3275

www.murciasalud.es
www.murciasalud.es


Página 14074Número 150	 Miércoles, 1 de julio de 2020

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

Anexo I

Concurso de traslados para la provisión de plazas de FEA Radiología del 
Servicio Murciano de Salud Convocado por Resolución de 18 de febrero 

de 2020 (BORM de 20 de febrero).

Listado provisional de aspirantes admitidos 
DNI/NIE Apellidos, nombre

***0173** ALEMAN NAVARRO, CARMEN MARIA

***7276** ALEMAÑ ROMERO, LUIS

***9403** BALONGA TOMAS, CAROLINA

***3999** CANTERO DE PEDRO, GUSTAVO

***9290** CEGARRA NAVARRO, MARIA FRANCISCA

***0171** LEON HERNANDEZ, ADELAIDA

***5791** LOPEZ RAMIREZ, MARIA NURIA

***3733** PEREZ CARRIO, JOSE VICENTE

***9488** REDONDO CARAZO, MARIA VICTORIA

***1899** ZARAGOZA VIDAL, CARLOS VICENTE

Total: 10

NPE: A-010720-3275


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	4574/2020	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se corrige la lista provisional de admitidos al concurso de traslados para la provisión de plazas de Facultativo Especialista de Área o de Facultativo Sanitario Especialis
	Consejería de Empleo, Investigación y Universidades
	4223/2020	Anuncio por el que se da publicidad al acuerdo de 10 de junio de 2020, de la Academia de Ciencias de la Región de Murcia, por el que se anuncia la existencia de una vacante de Académico de Número.
	Consejería de Empleo, Investigación y Universidades
	Universidad de Murcia
	4498/2020	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-530/2020) de fecha 26 de junio de 2020, por la que se convocan concursos públicos para la provisión de plazas de personal docente e investigador contratado.
	4499/2020	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-531/2020) de fecha 26 de junio de 2020, por la que se convoca concurso público de méritos, para la constitución de bolsas de empleo para la contratación de personal docente de sustitución con 
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Empresa, Industria y Portavocía
	4466/2020	Orden de 25 de junio, de la Consejería de Empresa, Industria y Portavocía, por la que se regulan las bases para la concesión de ayudas a proyectos de innovación y digitalización presentados por microempresas y autónomos para paliar los efectos d
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente
	4430/2020	Corrección de error del extracto de la Orden de 15 de junio de 2020 de la Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente, por la que se convocan ayudas públicas relativas al Fondo Europeo Marítimo y de Pesca (FEMP) en la Regi
	Consejería de Empleo, Investigación y Universidades
	4482/2020	Orden de la Consejería de Empleo, Investigación y Universidades, de modificación de las bases reguladoras de subvenciones para programas de fomento de la economía social aprobadas por Orden de 2 de mayo de 2016 de la Consejería de Desarrollo Eco
	4224/2020	Resolución de la titular de la Dirección General de Diálogo Social y Bienestar Laboral por la que se anuncia el depósito de la modificación de los estatutos de la confederación empresarial denominada Confederación Regional de Organizaciones Empr
	4. Anuncios
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente
	7666/2019	Anuncio de información pública conjunta relativo al proyecto y estudio de impacto ambiental sobre la ampliación hasta 7168 plazas de cebo, de una explotación inscrita en el Registro Regional de Explotaciones Porcinas con código REGA ES3002106400
	4163/2020	Anuncio por el que se somete a información pública el pliego de condiciones que regirá en el expediente de ocupación de terrenos en la vía pecuaria denominada “Cordel de los Valencianos”, clasificada en el término municipal de Alcantarilla, con 
	4049/2020	Anuncio por el que se hace pública la Resolución de la Dirección General de Medio Ambiente, por la que se otorga autorización ambiental sectorial para proyecto de centro de tratamiento de vehículos al final de su vida útil, en parcela 180, políg
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio de Defensa
	Centro Universitario de la Defensa en la Academia General del Aire
	4109/2020	Resolución R-46/20 de 4 de junio de 2020, del Director del Centro Universitario de la Defensa ubicado en la Academia General del Aire, por la que se convoca concurso de contratación de Personal Docente e Investigador, en la modalidad de Profesor
	Ministerio para la Transición Ecológica y el Reto Demográfico
	Confederación Hidrográfica del Segura
	2425/2020	Información pública de expediente de concesión de aguas subterráneas para abastecimiento de las pedanías de Los Royos y Tarragoya, solicitada por el Ayuntamiento de Caravaca de la Cruz. Expte. CPA-5/2016.
	III. Administración de Justicia
	Tribunal Superior de Justicia de Murcia
	Sala de lo Social
	4196/2020	Recurso de suplicación 28/2019.
	Primera Instancia e Instrucción número Cinco de Molina de Segura
	4136/2020	Modificación de medidas supuesto contencioso 827/2018.
	De lo Social número Tres de Murcia
	4208/2020	Procedimiento ordinario 648/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Dos de Murcia
	4193/2020	Despido objetivo individual 164/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Ocho de Murcia
	4198/2020	Seguridad Social 363/2017.
	4199/2020	Procedimiento ordinario 557/2018.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Nueve de Murcia
	4191/2020	Procedimiento ordinario 792/2019.
	4192/2020	Procedimiento ordinario 800/2019.
	De lo Social número Uno de Badajoz
	4082/2020	Despido/ceses en general 904/2019.
	4084/2020	Despido/ceses en general 903/2019.
	4085/2020	Despido/ceses en general 907/2019.
	IV. Administración Local
	Alhama de Murcia
	4190/2020	Anuncio de aprobación inicial de transferencia de crédito n.º 4/2020, entre aplicaciones con distinta área de gasto.
	4318/2020	Nombramiento de Juez de Paz sustituto del municipio de Alhama de Murcia.
	Beniel
	4219/2020	Aprobación provisional de modificación de ordenanza fiscal.
	Blanca
	4203/2020	Aprobación inicial de modificación de varias ordenanzas municipales.
	Murcia
	4390/2020	Extracto del Decreto de Concejal de Mayores, Discapacidad y Cooperación al Desarrollo, de 16 de junio de 2020, por el que se aprueba la convocatoria de ayudas Bonotaxi para el ejercicio 2020.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Astonval2011, S.L.
	4434/2020	Anuncio de transformación de la Sociedad Cooperativa de Viviendas Escultor Lozano Roca en Sociedad Limitada.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2020-06-30T17:15:07+0200
	Murcia
	SELLO BORM
	PDF firmado


	



